
UCHWAŁA NR IV/29/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 6 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Żnin jako członka założyciela do Kujawsko-
Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia "Europa Kujaw i Pomorza"

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2013, poz. 5941))

uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/331/2013 Rady Miejskiej w Żninie w sprawie przystąpienia Gminy Żnin jako 
członka założyciela do Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia „Europa Kujaw
i Pomorza” §4 otrzymuje brzmienie: „Przedstawicielem Gminy Żnin w walnym zebraniu członków stowarzyszenia 
wyznacza się Burmistrza Żnina lub osobę przez niego upoważnioną”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.

Id: 354C5F70-D0B2-4816-A12F-17E54BE45A72. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana Uchwały Nr XXV/331/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie
przystąpienia Gminy Żnin jako członka założyciela do Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego
Stowarzyszenia „Europa Kujaw i Pomorza” podyktowana została zmianami w reprezentacji Gminy Żnin.
W Uchwale Nr XXV/331/2013 w § 4 było imienne wskazanie pana Leszka Jakubowskiego do reprezentowania
Gminy Żnin w Kujawsko-Pomorskim Samorządowym Stowarzyszeniu „Europa Kujaw i Pomorza”. Wobec
zmiany na stanowisku Burmistrza Żnina, do reprezentowania Gminy Żnin w walnym zebraniu członków
stowarzyszenia wyznacza się Burmistrza Żnina lub osobę przez niego upoważnioną bez imiennego wskazania.
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 354C5F70-D0B2-4816-A12F-17E54BE45A72. Uchwalony Strona 1




